АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «04» июля 2022г.                                                                                            № 64

О  предоставлении земельного участка
без проведения торгов в аренду на территории Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.

Рассмотрев заявление Генерального директора ООО «АгроРесурс» Чиликина Виктора Владимировича в соответствии с пп.31, п. 2 ст. 39.6 Земельного Кодекса РФ, п.1  ст. 10 Федерального Закона от  24.07.2002 года  №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить ООО «АгроРесурс» земельный участок с кадастровым номером 34:17:130006:173 площадь 1041,6 га из земель сельскохозяйственного назначения на территории Родничковского сельского поселения, местоположение: Волгоградская область, р-н Нехаевский, территория Родничковского сельского поселения, в аренду сроком на 10 лет, вид разрешенного использования: для ведения сельскохозяйственного производства.
          2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Родничковского   сельского  поселения                           С.Н. Шведов